
PROVINCIA DE SANTA CRUZ - CONSEJO PROVINCIAL DE
EDUCACIÓN
 

Licitación Pública 09/2022
 

UCP Santa Cruz. Argentina Presidencia Ministerio de Educación Llamado a Licitación Pública Objeto:
“CONSTRUCCIÓN EDIFICIO ESCUELA PROFESIONAL SECUNDARIA Nº1 FITZ ROY - DPTO.
DESEADO - SANTA CRUZ” Presupuesto Oficial $ 69.879.000.- Garantía de oferta: $ 698.790 Fecha de
apertura: 09/01/2023. Hora: 11:00 hs Lugar: Dirección Provincial de Arquitectura Escolar. Mariano
Moreno Nº317 Plazo de entrega: 180 días corridos Valor del pliego: $ 69.879.- Lugar de adquisición del
pliego: Dirección Provincial de Arquitectura Escolar. Mariano Moreno Nº 317 Financiamiento Ministerio de
Educación de la Nación Provincia de Santa Cruz CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

 
e. 07/12/2022 N° 100093/22 v. 22/12/2022

 

Fecha de publicacion: 07/12/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/aCt6ejFGOVZZTVJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


